様式第11号(第15条関係)

年　　月　　日

　彦根市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（法人その他の団体にあっては
名称および代表者の氏名）

年度　彦根市公的介護施設等施設整備費補助金概算払（前金払）交付申請書

　　　　年度彦根市公的介護施設等施設整備費補助金について、次の理由のため、概算払（前金払）で交付されるよう、彦根市公的介護施設等施設整備費補助金第15条第2項の規定により申請します。

1　交付決定額　　金　　　　　円
2　交付時期　　　　　　　  　月
月
　　　　　　　　　　　　　　 月
3　理　　由